1-48
万瑞与低温
安徽万瑞冷电科技有限公司
VACREE TECHNOLOGIES CO.,LTD
2021.11.08
VACREE & CRYOGENICS
2-48
CONTENTS目录

项目名称
磁场强度
（T）
室温孔径
（mm）
冷却方式 蒸发率
磁拉单晶低温超导磁体系统 0.3 Ф615 制冷机冷却双辐射屏 0.32L/D
SM2低温超导磁体系统 5 Ф54 制冷机冷却双辐射屏 0.69L/D
EBIT装置低温超导磁体系统 3 Ф30 制冷机冷却双辐射屏 1.1 L/Hr
SM3低温超导磁体系统 4.5 Ф90 制冷机冷却双辐射屏 0.468L/D
SM5低温超导磁体系统 4.3 Ф200 制冷机冷却再冷凝 零
SM6低温超导磁体系统 5.5 Ф30 制冷机冷却再冷凝 零
VSM-3.6/110型 低温超导磁体系
统
3.6 Ф110 制冷机直接冷却 /
VSM-6/160型 低温超导磁体系统 6 Ф160 制冷机直接冷却 /
VSM-0.1/500型 低温超导磁体系
统
0.1 Ф500 制冷机直接冷却 /
VSM-10/40型 低温超导磁体系统 10 Ф40 制冷机冷却再冷凝 零
VSM-5.5/40型 低温超导磁体系统 5.5 Ф40 液氦浸泡式 /
VSM-4/100型 低温超导磁体系统 4 Ф100 制冷机直接冷却 /
VSM-2/84型 低温超导磁体系统 2 Ф84 制冷机直接冷却 /
现已形成VSM系列各种型号的超导磁体产品，具备了小批量生产能力，
技术成熟。产品先后应用于国家科研和军工领域，分别适用于超导加速器、
光学实验、高功率微波管、强磁场检测平台等领域。
36-48